臺北市立內湖高級中學新聞稿  請轉交文教記者

【發稿日期：107 年 6 月 1 日】

業務聯絡：臺北市立內湖高級中學  學務主任  許修輔（02-2797-7035 轉 209）

          臺北市立內湖高級中學  活動組長  周致羽（02-2797-7035 轉 201）

新聞聯絡：臺北市立內湖高級中學  秘   書  林素娥（02-2797-7035 轉 699）

【主旨：內湖高中第 28 屆畢業典禮—

「28UP」典禮活動訊息】

 繼本校水球活動洗禮後，第 28屆畢業典禮將於 107年 6月 1日星期五舉行。

今年畢業季以「28UP」為主題，期盼畢業生如氣球般精神飽滿地，勇敢向上追尋

自己的夢想。本屆主題訂定的考量，除字面象徵的意義外，「二八」 與「UP」也

具有巧妙的諧音雙關，期望能打造專屬內湖高中第 28屆畢業生的回憶。

    本屆畢籌會設計許多有趣、情誼滿載的小活動，為今年畢業季增添不少風采。

首先，川堂銀河和星空的木箱彩繪，象徵無限寬廣的未來，並提供留言球，讓同

學的畢業展望或夢想映在彩繪的星空上，再搭上青春洋溢的甜甜圈，成為一熱門

打卡景點；火箭為離校那天的倒數，昭告著：「我們 28即將 UP！」；此外，宇宙

扭蛋機扭轉後，滾出的「師」籤，承載師長們滿心的祝福與嘉勉，帶給畢業生無

限溫暖與希望！活動中，不只有畢業生的參與，也邀集學弟妹及師長一起響應，

使校園漫著離情依依的氛圍；再者，畢籌會粉絲專頁一天一照片的校園回顧，捕

捉回憶滿點的小角落，使高三同學在畢業前夕，不斷憶起在學校攜手共創的點點

滴滴。

    體驗活動的策劃之外，更不能忘了由本屆畢業生創作的畢業歌──「To Our

Youth」。其創作理念希望藉由輕柔的琴聲與歌聲娓娓傳達：「青春追夢的路上，

總會歷經種種波折與挑戰，然而青春賜予我們相同的倔強，即使迷惘徬徨，總有

人在我們身後陪伴闖蕩！」，除了積極向上築夢的企盼，更期望透過畢業歌演唱

及最後一次的大合唱，凝聚高三畢業生共同為高中生涯畫下完美句點。

   內湖高中第 28屆畢籌會秉持著突破及創新的精神，替本屆畢業典禮注入新元

素、發想新創意，就是希望畢業生能將內中三年的青春記憶長存心中！另外家長

會親手為每位畢業生製作的花束，代表家長們深深的祝福與期許，而在典禮過程

中增頒給兩位畢業生生命鬥士獎，更是期盼所有畢業生能學習她們勇於面對生命

中的困境，為自己持續堅持與努力！誠摯邀請各位貴賓、記者朋友、家長一同出

席畢業典禮，與畢業生分享畢業的喜悅，並祝福孩子們在畢業後捉住屬於自己夢

想的氣球～展翅高飛！